平成29年7月吉日
お客様各位

菱洋エレクトロ株式会社

菱洋エレクトロ CUDAセミナー最適化編
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、来る7月28日（金）に菱洋エレクトロ大阪支店にて、CUDAセミナー（最適化編）を開催いたします。
今回は、初級編を受講された方、CUDAアーキテクチャやプログラミングモデルの基礎的な内容を習得済みの方を対象に
CUDAセミナー最適化編を開催させていただきます。
是非この機会に当セミナーへご来駕賜りますようご案内申し上げます。

敬具

【日時】 2017年 7月28日（金） 13：00～15：00
（受付開始：12：50～）

【定員】 18名
【対象】 初級編を受講された方、CUDAアーキテクチャ、

プログラミングモデルの基礎的な内容を習得済みの方
【参加費】 無料＜事前登録制＞
【会場】 菱洋エレクトロ大阪支店 8階会議室

〒530-0001
大阪市北区梅田3丁目4番5号（毎日インテシオ8階）
TEL ：06-6455-5120

【講師】 菱洋エレクトロ IoT営業本部 石井 琢人
【ご注意】
・ 競合他社様のご入場はお断りさせて頂く場合がございます。
・ セミナー内容等に関して予告なく変更する場合がございます。

【アジェンダ】
最適化について
Nsight Visual Studio Edition
メモリバンド幅
ホスト・デバイス間のデータ転送
転送と演算のオーバーラップ
GPUのメモリ構成
Occupancy
カーネルの同時実行
画像フィルタ処理の最適化
intとfloat
キャッシュ
ベクタライズ
Q&A

【お問い合わせ】

菱洋エレクトロ株式会社
IoT営業本部 営業第2部 営業G
TEL：03-3546-6211
e-mail：nvidia_ws_info@ryoyo.co.jp

記

利用交通網
●ＪＲ大阪駅より徒歩5分
●阪急、阪神、地下鉄各駅より徒歩10分

【お申し込み】
セミナー参加のお申し込みはこちらからお願いいたします。
お申込み
http://www.ryoyo.co.jp/seminar-information.html

菱洋 セミナー